
Dz.U./S S205
24/10/2022
584128-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584128-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Elektryczność
2022/S 205-584128

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ośrodek Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 854-23-67-178
Adres pocztowy: ulica Szczecińska 35
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Honorata Siry-Jabłońska
E-mail: przetargi@osir.stargard.pl 
Tel.:  +48 606651715
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.osir.stargard.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/osir_stargard/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/osir_stargard/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/osir_stargard/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o. w 2023 roku
Numer referencyjny: OSiR/4/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@osir.stargard.pl
https://www.osir.stargard.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/osir_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/osir_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/osir_stargard/proceedings


Dz.U./S S205
24/10/2022
584128-2022-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) Zakup energii elektrycznej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o. w 2023 roku. 
Szacunkowa ilość zamawianej energii w okresie obowiązywania umowy wynosi 1 737,8 MWh.
2) Wykaz punktów poboru energii określa załącznik 6 do SWZ.
3) Przedmiotem zamówienia objęty jest również zakup energii dla ewentualnych nowo utworzonych w okresie 
realizacji umowy punktów poboru na warunkach przeprowadzonego postępowania.
4) Bilansowanie handlowe dla sprzedanej energii elektrycznej.
5) Zgłoszenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umów sprzedaży energii elektrycznej, w tym 
przeprowadzenia ewentualnej procedury zmiany sprzedawcy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard, NUTS PL428

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) Zakup energii elektrycznej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z o.o. w 2023 roku. 
Szacunkowa ilość zamawianej energii w okresie obowiązywania umowy wynosi 1 737,8 MWh.
2) Wykaz punktów poboru energii określa załącznik 6 do SWZ.
3) Przedmiotem zamówienia objęty jest również zakup energii dla ewentualnych nowo utworzonych w okresie 
realizacji umowy punktów poboru na warunkach przeprowadzonego postępowania.
4) Bilansowanie handlowe dla sprzedanej energii elektrycznej.
5) Zgłoszenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umów sprzedaży energii elektrycznej, w tym 
przeprowadzenia ewentualnej procedury zmiany sprzedawcy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wg stanu znanego Zamawiającemu na dzień wszczęcia 
postępowania, określony jest przez niniejszą SWZ, a w szczególności projekt umowy stanowiący załącznik nr 5 
do SWZ – rzeczywisty, niezbędny dla realizacji przedmiotu zamówienia zakres prac, mieszczący się w definicji 
określenia przedmiotu zamówienia, może różnić się od zakresu opisanego dokumentami zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S205
24/10/2022
584128-2022-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu:
1) Posiadają kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli wykonawca posiada aktualną koncesję 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną zgodnie z ustawą Prawo energetyczne. Potwierdzeniem spełnienia warunku zdolności technicznej 
Wykonawcy, według reguły spełnia/nie spełnia, będzie wstępne oświadczenie Wykonawcy oraz, w przypadku 
zażądania przez Zamawiającego, dokument aktualnej koncesji.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu:
Posiadają zdolność techniczną lub zawodową do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający uzna ten 
warunek za spełniony, jeżeli wykonawca udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert co najmniej dwóch dostaw, z których każda polegała na dostawie energii elektrycznej o 
wolumenie co najmniej 1 GWh (1 000 MWh) przez okres co najmniej 12 miesięcy, dla jednego Zamawiającego 
lub dla jednej grupy zakupowej. Potwierdzeniem spełnienia warunku zdolności technicznej Wykonawcy, według 
reguły spełnia/nie spełnia, będą informacje zawarte w wstępnym oświadczeniu Wykonawcy (JEDZ) oraz w 
przypadku zażądania przez Zamawiającego, informacje zawarte w wykazie wykonanych dostaw.
Uwaga: warunek ten nie podlega sumowaniu. Oznacza to, że warunek będzie spełniony, tylko jeżeli jeden z 
uczestników konsorcjum wykaże zrealizowanie wymaganych dostaw, albo w sytuacji gdy wykonawca, który 
nie ma wymaganego doświadczenia (nie może wykazać się wykonaniem wymaganych dostaw) polega na 
zasobach innego podmiotu – podmiot ten musi wykazać zrealizowanie wymaganych dostaw w całości.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się od dnia podpisania do dnia 31 grudnia 2023 r. z tym, że 
rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej nastąpi z 
dniem 1 stycznia 2023 r. lecz nie wcześniej niż po wygaśnięciu/ wypowiedzeniu obecnie obowiązujących umów, 
zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu 
umowy do realizacji przez OSD.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S205
24/10/2022
584128-2022-PL

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert, w siedzibie zamawiającego, w dniu21 listopada 2022 r. o 
godzinie10:05.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z wykonawcami są:
1. W zakresie procedury postępowania: Honorata Siry-Jabłońska, tel. 695 982 436.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S205
24/10/2022
584128-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2022

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

